
TRAVAUX MEZIERES-EN-DROUAIS

Ecole de Ouerre Horaires valables du 04/09 au 15/12/2023

Ligne n° 322
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV

Période de fonctionnement   (PS scolaire - VS vacances - T Année) PS

OUERRE Fontaine 08:10

LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mérangle 08:15

OUERRE Prémont 08:18

OUERRE Eglise (Ecole de Ouerre) 08:22

MEZIERES-EN-DROUAIS Centre aéré 08:34

MEZIERES-EN-DROUAIS Abri bus 08:35

MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux 08:40
Transfert pour l'école de 

Ouerre depuis la L323

CHARPONT Sablières 08:50

OUERRE Eglise (Ecole de Ouerre) 08:55

Ligne n° 322
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV

Période de fonctionnement   (PS scolaire - VS vacances - T Année) PS

MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux 16:20

MEZIERES-EN-DROUAIS Centre aéré 16:30

MEZIERES-EN-DROUAIS Abri bus 16:30

CHARPONT Sablières 16:35

OUERRE Eglise (Ecole de Ouerre) 16:55

OUERRE Prémont 17:05

LA CHAPELLE-FORAINVILLIERS Mérangle 17:10

OUERRE Fontaine 17:15



TRAVAUX MEZIERES-EN-DROUAIS

Ecoles de Marsauceux et Ouerre Horaires valables du 04/09 au 15/12/2023

Ligne n° 323
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV

Période de fonctionnement   (PS scolaire - VS vacances - T Année) PS

CHARPONT Bouviers 08:19

CHARPONT Mahonnerie 08:23

CHARPONT RD 929 08:25

ECLUZELLES Jean Moulin 08:28

MEZIERES-EN-DROUAIS Centre aéré 08:33

MEZIERES-EN-DROUAIS Abri bus 08:35

MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux (Ecole) 08:40
Correspondance vers 

l'Ecole de Ouerre (322)

Ligne n° 323
Jour de circulation    (L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi, etc...) LMJV

Période de fonctionnement   (PS scolaire - VS vacances - T Année) PS

MEZIERES-EN-DROUAIS Marsauceux (Ecole) 16:20

MEZIERES-EN-DROUAIS Centre aéré 16:30

MEZIERES-EN-DROUAIS Abri bus 16:30

ECLUZELLES Place Saint Jean 16:37

OUERRE Eglise (Ecole de Ouerre) 16:55
CHARPONT Bouviers 17:02

CHARPONT Mahonnerie 17:06
CHARPONT RD 929 17:08
ECLUZELLES Jean Moulin 17:11
MEZIERES-EN-DROUAIS Centre aéré 17:10

MEZIERES-EN-DROUAIS Abri bus 17:19


